
Saksliste til Årsmøte onsdag 04.06.2025, klokken 17.30-20.30 
Møtested: Fritidsparken - Skien 

 

Sak 01/2024: Prosjekt Regionutviklere – Videreføring i sesongen 2025/2026 

Vedtak:  

Årsmøtet gir sin tilslutning til at vi fortsetter med prosjektet med regionutviklere som skal tilpasses 

til regionens og klubbens behov og økonomi.  

Det nye styre sammen med klubbene tar stilling til form og struktur av prosjektet. 

Årsmøtet gir fullmakt til styre for å velge en løsning i neste sesongen.  

 

 

Sak 02/2024: Satsingsområder – Region/Prosjekt Regionutviklere  

Sak til årsmøtet fra styret: Satsingsområder – Region/Prosjekt Regionutviklere 

Vedtak:  

 Regionen sin satsing område i neste sesongen: 

- Utvikling av spillere og trenere i klubber, 

- Beholde spillere lengre – jobbe med utviklingstilbud. 

- Para-spillere rekrutering og utvikling, 

- Det skal arrangeres jentesamlinger og parasamlinger i regionen i regi av regionutviklere, 

- Jenterekrutering, 

- Styret kan legge til rette for alle aktiviteter, men er helt avhengig av at klubbene kan være 

med å følge opp alle ovennevnte aktiviteter 

 

 

Sak 03/2024: Årskontingent 

Sak til årsmøtet fra styret: Årskontingent  

Vedtak: 

Årsmøte fastsetter samme årskontingent som i forrige sesongen på: 1.000,-NOK for klubber i 

regionen. 

 

 

Sak 04/2024: Kasserer + Regnskap 

Sak til årsmøtet fra styret: Ansvar for Regnskap, Kasserer rollen i regionen. 

Vedtak: 

Årsmøtet gir fullmakt til styre for å velge en løsning i neste sesongen.  

 

Sak 05/2024: Styremedlemmer 

Sak til årsmøtet fra styret: Valg av styremedlemmer – for 1 eller 2 år. 

Vedtak: 

Årsmøtet beslutter at styremedlemmer samt styrelederleder skal velges i 2 år.  

 

 

Sak 06/2024: Spill på RC/RM og seriespill i andre regioner. 

Sak til årsmøtet fra styret: Spillere skal i utgangspunktet spille serie og RC/RM i regionen. 

Vedtak: 

Spillere skal spille serie og RC/RM i regionen. 

Kan søkes om unntak etter NBTF lovverk. Ingen unntak for RM.  



RC3 skal ha RM status. Vinnerne kåres som Regionmestere. 

 

Sak 07/2024: Spill på RC/RM og seriespill i andre regioner. 

Modum BTK ønsker at det ikke gis tillatelse for spillere fra andre klubber til å delta på vår regions 

cup. 

 

Dette skaper en farlig presedens som fort kan bli svært uheldig for region sør (gode spillere fra 

Oslo kommer for å ta våre rankingpoeng). 

Det er heller ikke heldig at cupene blir for store (vi måtte reise hjem før det var slutt i Skien sist til 

tross for 26 bord). 

Dette gjelder også spillere fra vår region som spiller for andre klubber (man kan ikke få med seg alt 

det gode fra begge sider). 

Med hilsen  

Bjørn Erik Lobben 

Modum BTK 

 

 

Sak 08/2024: Forslag fra: Larvik Bordtennisklubb til årsmøte i region sør 2025.  

Avvikling av 4. divisjonsoppgjør 

 

Forslagsinnhold: 

Larvik Bordtennisklubb ønsker å stille i neste sesongs 4.divisjon.  

Årets sesong endte beklagligvis slik at flere klubber trakk seg, inkludert oss i Larvik BTK. 

Vi i Larvik BTK ønsker at neste sesong i 4 divisjon gjennomføres slik: 

3-4 kamphelger med så mange kamper som mulig over to dager – dette for å motivere for relativt 

lang reisevei ved at det spilles mest mulig bordtennis.  

Lokasjoner bør eksempelvis være; Notodden/Skien, Larvik og Drammen/Modum/Eiker 

Jens Salvesen har satt seg villig til å sette det opp, om han blir spurt av regionen.  

Vestfoldklubbene vurderer å søke dispensasjon for egen 4.divisjonsliga hvis ikke neste års 

organisering bedres. 

Mvh Larvik BTK 

 

 


